浪莎控股集团有

限公司
10,106,300 0 0 10,106,300 定向增发 2010 年 4 月 12 日

江苏瑞华投资发

展有限公司
0 0 7,000,000 7,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

上海德润投资有

限公司
0 0 5,000,000 5,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

常州投资集团有

限公司
0 0 3,000,000 3,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

闻   斌 0 0 3,000,000 3,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

冯桂忠 0 0 3,000,000 3,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

张传义 0 0 3,000,000 3,000,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

赵宏波  2,400,000 2,400,000 非公开公开增发 2010 年 5 月 26 日

合计 41,295,355 0 26,400,000 67,695,355 / /

(二) 证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币
股票及其衍

生证券的种

类
发行日期 发行价格

（元） 发行数量 上市日期 获准上市交易

数量
交易终止日

期

股票类
流通 A 股 2006 年 12 月 27 日 6.79 10,106,300 2010 年 4 月 13 日 10,106,300

流通 A 股 2009 年 5 月 26 日 9.09 26,400,000 2010 年 5 月 26 日 26,400,000

（1）2006 年 12 月 27 日公司向浪莎控股集团有限公司定向发行新股 1010.63 万股,购买浪莎控股集

团有限公司公司持有浙江浪莎内衣有限公司 100%股权,锁定期 36 个月,2010 年 4 月 13 日上市流通。

 （2）2009 年 5 月 26 日公司向江苏瑞华投资发展有限公司等 7 名投资者非公开发行的 2,640 万股股

票为有限售条件的流通股，锁定期限为 12 个月，锁定期自 2009 年 5 月 26 日开始计算。锁定期满公司

将为申购的 7 名投资者向上海证券交易所申请本次认购股票于 2010 年 5 月 26 日上市流通。

2、公司股份总数及结构的变动情况

四川浪莎控股股份有限公司 2009 年年度报告

 7

(1)公司股份总数及结构变动

本次变动前 本次变动增减(+，-) 本资变动后

数量 比例(%) 发行新股 其他 小计 数量
比例
(%)

有限售条件
股份

41,295,355 58.31 26,400,000 26,400,000 67,695,355 69.63

无限售条件
流通股份

29,522,233 41.69 - 29,522,233 30.37

股份总数 70,817,588 100.00 26,400,000 26,400,000 97,217,588 100.00

(2)公司资产负债结构的变动情况

资产 股本变动前  股本变动后 增减变动

流动资产 193,367,295.70 415,759,295.70 222,392,000.00

非流动资产 100,780,808.13 100,780,808.13 0.00

资产总额 294,148,103.83 516,540,103.83 222,392,000.00

负债和股东权益 股本变动前  股本变动后 增减变动

负债总额   154,027,963.78   154,027,963.78 0.00

股本   70,817,588.00   97,217,588.00 26,400,000.00

资本公积   145,805,748.84   341,797,748.84 195,992,000.00

所有者权益   140,120,140.05   362,512,140.05 222,392,000.00

负债和股东权益   294,148,103.83   516,540,103.83 222,392,000.00

3、现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,578 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比

例(%) 持股总数 报告期内增减
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份

数量
浪莎控股集团有

限公司
境内非国有

法人
42.48 41,295,355 0 41,295,355 质押 40,000,000

江苏瑞华投资发

展有限公司
境内非国有

法人
7.20 7,000,000 7,000,000 7,000,000 质押 7,000,000

上海德润投资有

限公司
境内非国有

法人
5.14 5,000,000 5,000,000 50,000,000 质押 5,000,000

常州投资集团有

限公司 国有法人 3.09 3,000,000 3,000,000 30,000,000 无 0

闻   斌 境内自然人 3.09 3,000,000 3,000,000 3,000,000 无 0

冯桂忠 境内自然人 3.09 3,000,000 3,000,000 3,000,000 无 0

张传义 境内自然人 3.09 3,000,000 3,000,000 3,000,000 无 0